
 TVIRTINU                                                                                    
Pakruojo r. Žeimelio darželio – 
daugiafunkcio                                                                                                                     
centro „Ąžuoliukas“   
direktorė  
Alina Jokimčienė 

 
PAKRUOJO R. ŽEIMELIO DARŽELIO – DAUGIAFUNKCIO CENTRO „ĄŽUOLIUKAS“ 

2023 METŲ CIVILINĖS SAUGOS MOKYMO PLANAS 
2023 m. kovo 2 d. 

Eil. 
Nr.  

Mokymo temos Mokymų data 
(laikas) 

Klausytojai 
(dalyviai) 

Mokymus vedantis 
subjektas 

Pastabos 

1.  Darbuotojų mokymai.  
 

Gegužės  mėn.  Centro darbuotojai Direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, atsakinga už 

civilinę saugą.  

Mokymai bus 
vykdomi pagal atskirą 
direktoriaus įsakymą 

2.  Organizuoti ir pravesti centro lygio stalo 
civilinės saugos pratybas „Centro darbuotojų 
veiksmai gaisro atveju“.   

Spalio mėn.   Centro darbuotojai Pratybų vadovas ir rengimo 
grupė 

Pratybos bus 
vykdomos pagal 
atskirą direktoriaus 
įsakymą.  

3.  Pasitarimas „Dėl centro ekstremaliųjų situacijų 
prevencijos vykdymo už praėjusius metus“. 
 

Kovo mėn. Centro darbuotojai Pavaduotoja ugdymui, 
atsakinga už civilinę saugą 

 

4.  Pasitarimas „Dėl darbuotojų veiksmų gaisro 
atveju“. 

Birželio mėn.  Centro darbuotojai Pavaduotoja ugdymui, 
atsakinga už civilinę saugą 

 

5.  Metodiniai seminarai Pagal planus Direktorius, 
pavaduotoja 

ugdymui, atsakinga 
už civilinę saugą 

Rajono savivaldybės 
administracijos civilinės 

saugos specialistas 

 

 
Plane vartojami sutrumpinimai: 

 PAGD prie VRM– Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos; 
 PGV – priešgaisrinė gelbėjimo valdyba; 

 


